
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

Souhrn usnesení z 20. zasedání sněmu konaného dne 12. 12. 2023  
 
Usnesení č. 2001  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod – Doubravčice: 
 
I. po jednání rozhodl  
a) zadat vypracování vyjádření k návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku „Svazková škola Český Brod – Doubravčice – část Český Brod“ pro ÚOHS společnosti 
LAWYA, advokátní kancelář s. r.o. se sídlem: č.p. 240, 683 01 Tučapy, IČO: 070 13 531 
b) zplnomocnit Mgr. Lukáše Prušku, advokáta, evid. č. ČAK: 16867, který vykonává advokacii jako 
společník společnosti LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem: č.p. 240, 683 01 Tučapy, IČO: 070 
13 531 k tomu, aby zastupoval zmocnitele a činil právní jednání jménem zmocnitele ve všech 
právních věcech v souvislosti se správním řízením vedeným před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže, sp. zn. ÚOHS-S0824/2023/VZ, ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných v zadávacím 
řízení s názvem „Svazková škola Český Brod – Doubravčice – část Český Brod“ a  
 
II. pověřuje 
 svou předsedkyni podpisem zplnomocnění. 
 
Usnesení č. 2002  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o partnerství a investičním příspěvku na akci výstavby a 
budoucího provozu základní školy s: 
• obcí Břežany II, se sídlem Břežany II, čp. 63, 282 01 Český Brod, IČO: 00235288 
• obcí Černíky, se sídlem Černíky 43,289 15 Kounice, IČ: 00640620 
• městem Český Brod, se sídlem nám. Husovo 70, Český Brod, IČO 00231266 
• obcí Doubravčice, se sídlem Obecní 94, 282 01 Doubravčice, IČO 00235369 
• obcí Chrášťany, se sídlem Chrášťany 20, 282 01 Český Brod, IČO:00235407 
• obcí Klučov, se sídlem Klučov 114, IČO: 00235431 
• obcí Mrzky, se sídlem se sídlem Mrzky 25, 282 01 Mrzky, IČO: 00473723 
• obcí Přehvozdí, se sídlem se sídlem Přehvozdí 46, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, IČO: 00473758 
• obcí Rostoklaty, se sídlem Rostoklaty 32, 281 71 Rostoklaty, IČO: 00235709 
• obcí Tuchoraz, se sídlem se sídlem Tuchoraz 99, 282 01 Český Brod, IČO: 00235814 
• obcí Tuklaty se sídlem se sídlem Na Valech 19, 250 82 Tuklaty, IČ: 00235822 
• obcí Vrátkov, se sídlem Vrátkov 17, 282 01 Český Brod, IČO: 00639753 a 
 
II. pověřuje 
předsedkyni DSO jeho podpisem a to ve znění, které je nedílnou součástí originálu zápisu. 
 
Usnesení č. 2003  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. rozhodl 
v souladu s ustanovením článku 7.2 Směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu, že stanovení 
postupu při obsazení pozice správce stavby Svazková škola – část Český Brod je v kompetenci 
předsednictva DSO a 
 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

II. pověřuje 
předsednictvo DSO jeho zajištěním. 
 
Usnesení č. 2004  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočet DSO na rok 2024 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 
 
Usnesení č. 2005  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
bere na vědomí 
závěry z dílčího přezkoumání hospodaření DSO Český Brod – Doubravčice za rok 2023, které bylo 
provedeno pracovníky odboru interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje dne 
27. 11. 2023. 
 
Usnesení č. 2006  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu DSO na rok 2023 ve znění, které je přílohou originálu zápisu. 

 
Usnesení č. 2007  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
souhlasí 
se zahájením aktivit projektu Vzkvétání škol Českobrodska II v prosinci 2023 s tím, že výdaje na jejich 
realizaci nepřesáhnou do termínu rozhodnutí o přidělení či nepřidělení dotace z OP JAK částku 
150.000 Kč. 
 
Usnesení č. 2008  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
se zahájením aktivit projektu Českobrodsko společně II od ledna 2024 s tím, že výdaje na jejich 
realizaci nepřesáhnou do termínu rozhodnutí o přidělení či nepřidělení dotace z rozpočtu MV ČR 
částku 150.000 Kč. Zároveň 
 
II. pověřuje 
svou předsedkyni podáním žádosti o dotaci na realizaci projektu Českobrodsko společně II na 
podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024. 
 
Usnesení č. 2009  
Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice: 
 
I. souhlasí 
s přijetím dotace ve výši 10 000 000 Kč na výstavbu svazkové školy z rozpočtu Středočeského kraje 
 
II. schvaluje 



Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

Dobrovolný svazek obcí Český Brod - Doubravčice| náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod, IČ: 09748989  

  bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Nymburk | č.ú.: 123-3397640287/0100 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí se Středočeským krajem 
 
III. pověřuje 
svou předsedkyni jejím podpisem. 
 
 

 


